ПРОЕКТ

Внесен депутатом
Законодательного Собрания
Пермского края
Яшкиным C.Л.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 №

O внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 26.05.2022 № 282 «O наделении полномочиями
членов Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Пермского края
шестого состава»

22
2-

24
/0

7.
01

 о
 т

30
.0

1.
20

24

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 26.05.2022 № 282 « O наделении полномочиями членов

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края

шестого состава» следующие изменения:
1) строку:

Федотову
Полину Алексеевну

— направленную
O C CКAЯ ПАРТИЯ

POCCИИCKOИ ФЕДЕРАЦИИ»
в Законодательном Собрании Пермского края

изложить в следующей редакции:
Кaзaнцeвy — направленнуюфракцией

Л~ti Полину Алексеевну «КOИ C CКAЯ ПАРТИЯ
POCCИИCКOИ ФЕДЕРАЦИИ»
в Законодательном Собрании Пермского края

2) строку:
Бaбypинa — направленного фракцией «Либерально-
Дмитрия Евгеньевича демократическая партия России»

в Законодательном Собрании Пермского края

изложить в следующей редакции:
Гopoдeцкoгo — направленного фракцией « Либepaльнo-
Янa Александровича демократическая партия России»

в Законодательном Собрании Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A.Cyxиx